PORTARIA PGJ/PI Nº 2306/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Ofício  nº
1034/2017-GAB/SASC, oriundo da Secretaria de Estado da Assistência Social e Cidadania
– SASC,

R E S O L V E

DESIGNAR as Promotoras de Justiça MYRIAN GONÇALVES PEREIRA DO LAGO
e FLÁVIA GOMES CORDEIRO para comporem o Comitê Estadual de Erradicação e
de  Prevenção  e  Combate  ao  Trabalho  Escravo  do  Estado  do  Piauí,  vinculado  à
Secretaria de Estado da Assistência Social e Cidadania – SASC, na qualidade de titular e
suplente, respectivamente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E